Alter, Assyriorum Orientalium Patriar-
cha nuncupatus, primùm in *Caremet*, postea
in *Zeinalbach*, in confinibus Persidis, re-
sedit, vbi hodieque residet, potentia ce-
dens Patriarchæ Babylonis. Assyriorum
porrò Orientalium Patriarchæ, iam inde à
temporibus Iulij III. Papæ, fuerunt or-
tho-

thodoxi; videlicet *Simon Sulacha*, à Julio III. ordinatus; *Abdiesu*, qui Concilio Tridentino interfuit, *Abathalla*, eiusque successor *Donha Simon*, qui anno 1582. Pallium Patriarchale à Gregorio XIII. obtinuit, qui que primus ex Caremet in prouinciara Zeinalbach secessit. Vbi hodieque residet alter *Simon*, Donhæ successor. De vetustis Nestorianorum erroribus vide nostrâ Notitiam Episcopatum lib. I. cap. 16.

CAPVT V.

DE NATIONE CHALDAEORVM,
qui hæctenus vocati sunt Nestoriani,
deque eorum Patriarcha in
Babylone residen-
te.

CHaldæorum gens olim sapientia, opibus, imperio aded celebris, hodie misera seruitute oppressa, Turcis ac Persis subiacet; diuersisque nationibus admista, Mesopotamiam incolit, per vicinas regiones, Indiam vsque Orientalem, dispersa, Christi fidem profitetur; sed erroribus infectam grauissimis, pro quorû differentia Chaldæi quoque inter se diuiduntur. Nam alij ex ipsis appellantur *Iacobita*, alij *Nestoriani*.

*Iacobite**Nestoria
ni.*

Iacobitæ à Iacobo Dioscorigo discipulo dicti, heresim Eutychem anathematizent. Nestoriani Nestorianam; atque vtraque pars proprium habet Patriarcham.

*Leonard.
Ab. l.
1583.*

Qui Iacobitas regit, Antiochenum se Patriarcham nominat, etiam si minimè illam ecclesiam obtineat: sed in Amed, seu Charemet residet; quæ ciuitas est valdè nobilis, & ampla in Mesopotamia. Ad quem Gregorius XIII. Nuncium Apostolicum misit, cù confirmatione Patriarchatus, ac Patriarchali pallio *Leonardum Abelem*, Episcopum Sidoniensem, anno salutis M.D.LXXXIII. spe motus, quam in eo excitauerat reconciliationis illius Patriarchæ, cum sancta Apostolica sede, *Nehemes* eius frater, olim & ipse Iacobitarum Patriarcha, qui declinandæ Turcarum persecutionis causa ad Gregorij charitatem confugerat. Legationis suæ successum parum felicem, Episcopus Sidoniensis in Italiam reuersus, infecta re, renunciauit postea Sixto quinto, cõmentario diligenter cõscripto, in quo multa scitu digna leguntur de hac natione.

*Babylon.**Musal.*

Nestorianorù aut Patriarcha Ecclesiæ Babylonis præest, eiusq; residentia loci est Monasteriũ ad opidũ *Musal*, in ruinis antiquæ Niniuis, vt aiũt, ædificatũ. Dissidēt inter se Iacobitæ, atq; Nestoriani odio implacabilis